
Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo 
vedené u zhotovitele pod č.j.: 202326 

 
Smluvní strany: 
 
Obec Hlinsko 
Sídlo: Hlinsko 13, 751 31  
Zastoupena: Mgr. David Linhart, starosta 
IČ: 00636240, DIČ: CZ00636240 
Bankovní spojení: KB Přerov, č. účtu 22922831/100 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. David Linhart, tel. 724 742 800 (dále 
jen objednatel) 
 
a 
 
SISKO spol. s r.o.  
Sídlo: Velká Dlážka 527/6, 750 02 Přerov  
Zastoupena: Ing. et Ing. Jan Horalík, Ph.D. – jednatel spol., tel. 607 288 188  
Zapsaná v OR: Ostrava, odd. C, vložka 4083  
IČ: 47155558, DIČ: CZ 47155558  
Bankovní spojení: KB Přerov, č. účtu 14404831/0100  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: p. Jakub Kubík, tel. 736 232 796  
(dále jen zhotovitel)  

 
se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly tak, jak stanoví tato 
 

Dohoda o ukončení 
Smlouvy o dílo ze dne 18. 10. 2023 na dodávku stavby “Hlinsko – 

stavební úpravy hřiště v Podzahradí” 
(dále také jen jako „Dohoda“)  

 
1. Postavení Smluvních stran  
1.1.  Objednatel a Zhotovitel uzavřely dne 18. 10. 2023 Smlouvu o dílo na dodávku stavby 

“Hlinsko – stavební úpravy hřiště v Podzahradí”. Smluvní strany nemají nadále zájem 
plnit si navzájem na základě Smlouvy a tedy realizovat dílo, a proto se dohodly na 
ukončení platnosti Smlouvy, jak stanoví tato Dohoda.  
Důvodem ukončení platnosti Smlouvy je, že zhotovitel podal dne 31. 7. 2024 Žádost o 
odstoupení od plnění smlouvy o dílo. Tato žádost byla schválena Zastupitelstvem obce 
Hlinsko usnesením č. 6/7/2024 ze dne 23. 10. 2024. Stavba ke dni podpisu dohody 
nebyla ze strany zhotovitele zahájena. 

 
2. Předmět Dohody  
2.1.  Předmětem této Dohody je dohoda o ukončení platnosti výše uvedené Smlouvy, jakož i 

uspořádání vzájemných vztahů Smluvních stran plynoucích ze Smlouvy po ukončení 
platnosti Smlouvy touto Dohodou.  

 
3. Zrušení závazků plynoucích ze Smlouvy 
3.1.  Smluvní strany se dohodly na ukončení platnosti Smlouvy, a to ke dni podpisu dohody, 

a Zhotovitel není povinen realizovat pro Objednatele dílo podle uvedené Smlouvy a 
Objednatel není povinen Zhotoviteli platit cenu díla dle uvedené Smlouvy.  

3.2.  Smluvní strany se zavazují, že žádné nároky mající původ ve Smlouvě, ani nároky na 
náhradu škody mající původ v plnění Smlouvy, vůči straně druhé uplatňovat nebudou, 
a veškeré případné nároky jsou ke dni podpisu této dohody vyrovnány.  

 



4. Závěrečná ustanovení  
4.1.  Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.  
4.2.  Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 

její elektronický originál. 
4.3.  Tato dohoda se ve všech záležitostech, které výslovně neupravuje, řídí ustanoveními 

obecně závazných právních předpisů ČR, zejména pak občanského zákoníku ve znění 
pozdějších předpisů.  

4.4.  Účastníci této dohody po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho k ní připojují své podpisy. 

 
V Hlinsku ………..................… V Přerově 
 
 
 
 
 
 .................................................  …………………...................... 
 objednatel zhotovitel 
 Mgr. David Linhart Ing. et Ing. Jan Horalík, Ph.D. 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-11-08T12:58:36+0100
	Mgr. David Linhart


		2024-11-08T14:32:54+0100
	Ing. et Ing. Jan Horalík, Ph.D.




